
Алматы қаласы, Төле би көшесі, 59 мекен-жай бойынша орналасқан ғимарат туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 25 маусым N 858
 

     Қазақстан Республикасы Конституциясының 66-бабының 4)
тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
     1. Алматы қаласының әкіміне Алматы қаласы, Төле би көшесі, 59
мекен-жай бойынша орналасқан ғимаратты Алматы облысының коммуналдық
меншігіне беру ұсынылсын.
     2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

     Қазақстан Республикасының
        Премьер-Министрі

     Оқығандар:
         Омарбекова А.
         Қасымбеков Б.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


